

# Krycí list CN č. 104/20

Název stavby	<b>VCP - střecha - Rekonstrukce domu pro sociální účely na ul. Jandova v Ostravě-Zábřehu</b>  <b>ZL č.13</b>	JKSO	
		EČO	
		Místo	Ostrava-Zábřeh
		IČO	DIČ
Objednatel	Čtyřlístek-centrum pro osoby se ZP Ostrava, p.o.		
Projektant			
Zhotovitel		64617874	CZ64617874
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	104/20	21. 4. 2020	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby																			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00																
2		Montáž	6 651,64	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00																
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00																
4		Montáž	36 069,60	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00																
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00																
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00																
7	ZRN (ř. 1-6)		42 721,24	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00																
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00																
<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>							<b>D Celkem bez DPH 42 721,24</b>																		
							<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 40%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td style="text-align: center;">15,0</td> <td style="text-align: right;">42 721,24</td> <td style="text-align: right;">6 408,19</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td style="text-align: center;">21,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>49 129,43</b></td> </tr> </tbody> </table>			DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	42 721,24	6 408,19	základní	21,0	0,00	0,00	<b>Cena s DPH</b>			<b>49 129,43</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																						
snížená	15,0	42 721,24	6 408,19																						
základní	21,0	0,00	0,00																						
<b>Cena s DPH</b>			<b>49 129,43</b>																						
							<b>E Přípočty a odpočty</b>																		
							Dodá zadavatel			0,00															
							Klouzavá doložka			0,00															
							Zvýhodnění			0,00															

## Cenová nabídka č. 104/20

**Stavba:** VCP - střecha - Rekonstrukce domu pro sociální účely na ul. Jandova v Ostravě-Zábřehu

**Objekt:**

Objednatel: Čtyřlístek-centrum pro osoby se ZP Ostrava, p.o.

Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Místo: Ostrava-Zábřeh

Zpracoval: Ivona Barabaschová

Datum: 21. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 6 651,64**

**997 Přesun sutě 6 651,64**

141	R	997013P31	Pol. 141 - Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,500	94,13	1 176,63
142	R	997211111	Pol. 142 - Svislá doprava sutí na v 3,5 m	t	12,500	150,60	1 882,50
143	R	997211119	Pol. 143 - Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy sutí	t	18,750	22,14	415,13

12,50\*1,5 "Přepočtené koeficientem množství 18,750

Součet 18,750

144	R	997321511	Pol. 144 - Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	12,500	75,30	941,25
145	R	997321519	Pol. 145 - Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	125,000	11,30	1 412,50

12,50\*10 "Přepočtené koeficientem množství 125,000

Součet 125,000

146	R	997321611	Pol. 146 - Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	12,500	65,89	823,63
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

**PSV Práce a dodávky PSV 36 069,60**

**762 Konstrukce tesařské 36 069,60**

	762	762420837	Demontáž obložení stropů z desek cementotřískových tl přes 24 mm na pero a drážku šroubovaných - odstranění heraklitu tl. 40 mm ze stav. střechy	m2	500,000	66,50	33 250,00
209	R	998762201.1	Přesun hmot procentní pro kce tesařské (8,48 %)	Kč	1,000	2 819,60	2 819,60

**Celkem 42 721,24**